quersus i vidēs eā dixit.
Cōfide filia: fides tua te
 saluā fecit **E**t salua facta
 est mulier ex illa hora **E**t
 cū venisset ih̄s in domū
 principis et uidisset tybi-
 cines i turbā tumultuā-
 tē dicebat **R**ecede: nō ē enī
 mortua puella: sed dor-
 mit. **E**t deridebat eū. **E**t
 cū electa ess̄ turbā: intra-
 uit i tenuit manū eius et
 surrexit puella **E**t exist fa-
 ma hec in uniuersa terrā
 illā. **S**ine Credo in feria.
 Feria. iii. Ad Romān.

H̄k̄s. **A**olo vos iq-
 norare misteriū h̄:
 ut nō sicut vobisip̄lis sa-
 pientes. q̄r cecitas ex par-
 te cōtigit in israel donec
 plenitudo gētiū intraret
 et sic oīs israel salū fieret
 sicut scriptū est. **V**eniet ex
 syon q̄ eripiat et auertat
 impietas ab iacob. **E**t
 hoc illis a me testamētū:
 cū abstulero p̄ctā eorum
Scđm euāgeliū qđē ini-
 mici ppter vos. scđm elec-
 tionē at charissimi ppter

p̄es. **S**ine penitētia enī
 sūt dona i vocatiōes dei
Sicut enī aliquā i vos nō
 credidistis deo. nūc at mī
 sericordiā p̄secuti estis p̄
 pter incredulitatē illorū
 ita i isti nūc non credide-
 rūt i v̄am misericordiā
 ut i ip̄i misericordiā p̄se-
 quāt. **C**ōclusit enī dē oīa
 in incredulitate ut oīm mī
 sereaf. **D**altitudo diuīt
 aꝝ sapiētie et sciētie dei: q̄
 icōprehēsibilia sunt iudi-
 cia eī: i inestigabiles vie
 eī. **Q**uis enī cognouit se-
 lū dñi aut q̄s p̄siliarī eī
 fuit aut q̄s prior dedit il-
 li et retribuēt eī. **O**m̄ ex
 ipso i p̄ ipsū et in ipso sūt
 omnia: ipsi honor et glo-
 rīa in secula seculorꝝ amē
Aillo **S**cđm **M**artum
 tpe. **I**nterrogauit ihesū
 unus describis quod ess̄
 primum omnīū manda-
 tum. **I**hesus aut̄ respon-
 dit eī. **Q**uia p̄mū omnīū
 mādatū est. **A**udi israel
 dñs deus tuus: dē unus
 est. **E**t diliges dñm deū

tuū ex toto corde tuo: i ex
tota anima tua: i ex tota mé-
te tua: i ex tota otute tua
Hoc est primū mandatū
Secundū autē sile est illi
Diliges proximū tuū si-
cū teipsum. **M**aius horū
aliud mandatū nō est. **E**t
aīt illi scriba. **B**ene ma-
gister in veritate dixisti:
quoniam est deus: i nō est
alius p̄ter eum. **E**t ut dili-
gas ex toto corde: i ex to-
to intellectu: i ex tota anima
et ex tota fortitudine. et
diligere proximū tanq̄ se-
ipsum: maius est oībus ho-
locaustomatibus i sacri-
ficiis. **I**hesus autē vidēs
q̄ sapienter respōdiss: di-
xit illi. **N**ō es longe a reg-
no dei. **Feria in Euān-**
gelium. **D**ixit ihesus tur-
bis iudeorū i principib⁹
sacer. **H**e q̄re. vi. feria ante
septuagēsimā. fol. xxxv.
Dñica. xxvi. Seruabitur
scdm eccliam Coloni. de
sc̄ta trinitate aut de Ictō
spū. ut sup̄ dñica. ii. folio
clxxvij. nota. **O**fficij se-